
 
Copia 

 
 

 

COMUNE DI MELLE 
PROVINCIA DI CUNEO 

Piazza G. Marconi n.1 – 12020 Melle 

Telefono: 0175 978031 – Fax: 0175 978111 Cod.Fisc./P.Iva: 00462360041 
 

E-mail: uffici@comune.melle.cn.it 
Pec: melle@cert.ruparpiemonte.it 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.35 

 
OGGETTO: RELAZIONE PERFORMANCE 2017 - 
DETERMINAZIONI           
 
 
Per oggi ventotto giugno duemiladiciotto alle ore diciannove e minuti trenta nella 
solita sala delle adunanze, vennero convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 

Cognome e Nome  Carica  Presente  
   
1. FINA Giovanni  Sindaco Sì 

2. PONZA Emanuele  Assessore Sì 

3. BOSCHERO Daniele  Assessore Sì 

   
 Totale Presenti: 3 
 Totale Assenti: 0 

 
 
 
Con l'intervento e l'opera del Segretario Comunale FLESIA CAPORGNO 

Dott.Paolo, il Signor FINA Giovanni, nella sua qualità di Sindaco, assume la 
presidenza e riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell'oggetto suindicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
RICHIAMATO  il D. Lgs. n. 150/2009 per quanto applicabile, nei limiti dei principi 
anche ai Comuni; 
 
RICHIAMATO il sistema di valutazione in essere presso questo ente; 
 
RICHIAMATI  gli atti di programmazione del 2017 contenuti nelle delibere del 
Consiglio Comunale di approvazione del bilancio di previsione e degli obiettivi 
strategici, nonché del piano risorse ed obiettivi; 
 
DATO atto che il Segretario Comunale nelle funzioni di Nucleo di Valutazione ha 
reso la relazione di performance 2017; 
 
ACQUISITO il parere favorevole tecnico reso dal Segretario Comunale ai sensi 
dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 e all’art. 147/bis del medesimo Decreto 
Legislativo come disposto dal Decreto Legge n. 174/2012; 
 
Ad  unanimità, 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. Di prendere atto, approvandola per competenza quale parte integrante della 

presente delibera, della relazione di performance anno 2017, resa dal Segretario 
Comunale quale Nucleo di valutazione ai sensi delle citate disposizioni. 

 
2. Di dichiarare, stante l’urgenza di provvedere senza ulteriore indugio alla 

conclusione del procedimento, ad unanimità, immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

Il Presidente 
Il Sindaco 

F.to : FINA Giovanni 
 

___________________________________ 

 
Il Segretario Comunale 

F.to : FLESIA CAPORGNO Dott.Paolo 
 

___________________________________ 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

FLESIA CAPORGNO Dott.Paolo 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

Divenuta esecutiva in data _________________________ 
 
 
Lì, _________________________  

Il Segretario Comunale 
FLESIA CAPORGNO Dott.Paolo 

 
 

 
 
 
 
Inviata comunicazione ai Capigruppo Consiliari il _________________________ 
Prot. n.       

 
 
 


